
Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
50 m stylem motylkowym

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

Kobiety

1 Kolasińska Paulina 1996 AZS AWF Wrocław 693 00:33,63
2 Kusch Kasia 1997 JUVENIA SSP 72 Wrocław 656 00:34,25
3 Maj Wiktoria 1997 JUVENIA SSP 72 Wrocław 585 00:35,60
4 Kozłowska Gracjana 1997 AZS AWF Wrocław 482 00:37,96
5 Raszczyk Zuzia 1997 JUVENIA SSP 72 Wrocław 440 00:39,16
6 Bogucka Dagmara 1997 JUVENIA SSP 72 Wrocław 435 00:39,29
7 Wróbel Angelika 1997 SP 46 Juvenia 399 00:40,42
8 Hajdrych Adrianna 1997 SP 46 Juvenia 383 00:41,02
9 Wlezień Gabriela 1998 AZS AWF Wrocław 338 00:42,76
10 Szczurkowska Apolonia 1997 SP 46 Juvenia 254 00:47,05

MęŜczyźni

1 STEFANOWSKI  KRZYSZTOF 1993 START  - WROCŁAW 1051 01:15,51
2 Jan Luigi Andreose 1998 AZS AWF Wrocław 533 00:32,42
3 Paweł Stadnik 1997 JUVENIA SSP 72 Wrocław 435 00:34,69
4 Rysiukiewicz Mateusz 1997 JUVENIA SSP 72 Wrocław 417 00:35,17
5 Lipiński Tomasz 1997 SP 46 Juvenia 353 00:37,20
6 Sobczak Karol 1998 JUVENIA SSP 72 Wrocław 326 00:38,21
7 Filip Kołodziej 1997 JUVENIA SSP 72 Wrocław 291 00:39,63
8 Chudzia Michał 1997 JUVENIA SSP 72 Wrocław 204 00:44,60
9 Chomicz Karol 1997 SP 46 Juvenia 177 00:46,73
10 Cioska Andrzej 1999 GIGANT Wrocław 143 00:50,21
11 JAWOROWSKI BARTEK  "TĘCZA"  - WROCŁAW 104 00:55,99
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
25 m stylem dowolnym

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

Kobiety

1 Leśna Joanna 1984 KSN START Kalisz 00:29,96
1 Haniszewska Izabela 1974 KSN START Kalisz 00:33,96
1 RZEPECKA AGATA  "TĘCZA"  - WROCŁAW 00:36,71
1 CIELUCH AGNIESZKA  "TĘCZA"  - WROCŁAW 00:38,38
1 DYNOWSKA MICHALINA  "TĘCZA"  - WROCŁAW 00:40,62
1 FEDOROWSKA AMALA  "TĘCZA"  - WROCŁAW 00:41,60
1 KOWALSKA MAŁGORZATA  "TĘCZA"  - WROCŁAW 00:46,73

MęŜczyźni

1 JAWOROWSKI BARTEK  "TĘCZA"  - WROCŁAW 00:20,40
1 GRYGIEL MICHAŁ  "TĘCZA"  - WROCŁAW 00:28,81
1 NOWAK JAKUB  "TĘCZA"  - WROCŁAW 00:32,63
1 KLASSA KRZYSZTOF  "TĘCZA"  - WROCŁAW 00:55,20
1 GĄTNICKI ALBERT  "TĘCZA"  - WROCŁAW 01:01,50
1 BILLEWICZ MICHAŁ  "TĘCZA"  - WROCŁAW 01:03,09
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
100 m stylem dowolnym

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

Kobiety

3 SOBCZAK  KATARZYNA 1994 START  - WROCŁAW S-9,SB-8,SM-9 617 01:18,05
1 Kolasińska Paulina 1996 AZS AWF Wrocław 459 01:08,45
2 Maj Wiktoria 1997 JUVENIA SSP 72 Wrocław 428 01:10,04
4 Kulpa Justyna 1991 Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S 8 370 01:51,11
7 Kulpa Joanna 1994 Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S 7 277 02:14,24
10 Konieczna Gabriela 1996 KSN START Kalisz   S8 238 02:14,31
5 Ambroziak Karolina 1998 AZS AWF Wrocław 228 01:26,41
6 Sroczyńska Marzena 1997 SP 46 Juvenia 212 01:28,51
8 Moszyńska Andrea 1997 UKS KORAL WROCŁAW 184 01:32,80
9 Maniarska Wiktoria 1997 Śląski Klub Sportowy Niesłyszących Rybnik 170 01:35,23
11 KĄDZIELA  JOANNA 1999 START  - WROCŁAW S-10,SB-9,SM-10 164 02:03,64

Gidzińska Paulina 1997 AZS AWF Wrocław DNS

MęŜczyźni

1 Orwat Kamil 1988 Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S 9 538 01:08,65
2 Wodzyński Łukasz 1985 KSN START Kalisz   S5 480 02:03,62
3 KRAJEWSKI  RAFAŁ 1989 START  - WROCŁAW S-7,SB-6,SM-7 465 01:27,37
4 Nogaj Sebastian 1994 KSN START Kalisz   S8 429 01:24,75
5 Wiktor Kopacki 1998 AZS AWF Wrocław 402 01:12,59
6 Wawer Jacek 1977 Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S 9 401 01:16,63
7 Kąkol Andrzej 1972 Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S  7      366 01:37,52
8 SŁOBODZIŃSKI  ROBERT 1979 START  - WROCŁAW S-6,SB-6,SM-6 365 01:46,81
9 Bystryk Dominik 1997 AZS AWF Wrocław 342 01:16,63
10 Filip Kołodziej 1997 JUVENIA SSP 72 Wrocław 336 01:16,99
11 Krysiak Marcin 1994 KSN START Kalisz   S12 332 01:25,45
12 Kałwak Mikołaj 1997 SP 46 Juvenia 310 01:19,12
13 Zalewski Radosław 1997 SP 46 Juvenia 265 01:23,37
14 Masiorek Łukasz 1993 Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S 9 261 01:30,09
15 Dziuba Maciej 1997 SP 46 Juvenia 226 01:27,95
16 Rutka  Adam START Katowice S10 195 01:37,56
17 Cioska Andrzej 1999 GIGANT Wrocław 180 01:34,94
18 Borecki Rafał 1998 GIGANT Wrocław 145 01:41,98
19 Ganszer Jacek 1996 KSN START Kalisz   S10 124 01:55,54

Kałek Oliwier 2000 Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S 10 DNF
Piaskowski Tomasz 1993 Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S 10 DNS
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
100 m stylem klasycznym

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

Kobiety

1 Kaniak Ola 1997 SP 46 Juvenia 639 01:26,94
2 Junik Kasia 1997 AZS AWF Wrocław 590 01:29,33
3 Janus AndŜelika 1997 UKS KORAL WROCŁAW 377 01:43,68
4 Olejnik Paulina 1997 UKS KORAL WROCŁAW 297 01:52,30
5 Maniarska Wiktoria 1997 Śląski Klub Sportowy Niesłyszących Rybnik 153 02:19,98

MęŜczyźni

1 Lipiński Tomasz 1997 SP 46 Juvenia 573 01:31,79
2 JAKUBIEC  PATRYK 1993 START  - WROCŁAW S-10,SB-8,SM-9 549 01:35,45
3 Kąkol Andrzej 1972 Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S  7      462 01:55,28
4 WOŁOSZYN  MARCIN 1982 START  - WROCŁAW S-12,SB-12,SM-12 403 01:36,91
5 GROCHOWSKI  MICHAŁ 1993 START  - WROCŁAW S-12,SB-12,SM-12 332 01:44,23
6 Borecki Rafał 1998 GIGANT Wrocław 308 01:52,91
7 Sławiński Adrian 1993 KSN START Kalisz   S6 267 02:55,04
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
100 m stylem grzbietowym

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

Kobiety

1 Sokołowska Kamila START Katowice S8  SM8 558 01:41,29
2 Walat Kasia 1997 SP 46 Juvenia 494 01:24,40
3 Cekała Aleksandra 1997 SP 46 Juvenia 413 01:29,57
4 Kostrzewa Dominika 1997 UKS KORAL WROCŁAW 401 01:30,54
5 Ryznar Martyna 1997 SP 46 Juvenia 395 01:30,95
6 Marcinkowska ElŜbieta 1992 KSN START Kalisz   S4 355 04:13,20

MęŜczyźni

1 STEFANOWSKI  KRZYSZTOF 1993 START  - WROCŁAW S-3,SB-2,SM-3 980 02:28,76
5 Łyszczyński Ireneusz START KALISZ 639 2:04,48
2 Jabłoński Wojciech 1996 Śląski Klub Sportowy Niesłyszących Rybnik 527 01:12,49
3 RUDNICKI  OSKAR 1993 START  - WROCŁAW S-5,SB-5,SM-5 453 02:33,12
4 Palica Łukasz 1997 SP 46 Juvenia 450 01:16,43
6 Biskup Patryk 1998 KSN START Kalisz   S8 101 02:05,64
7 NIEPRZECKI  NICHOLAS 1997 START  - WROCŁAW S-5,SB-5,SM-5 38 02:55,77
8  Szymaszek  Krzysztof START Katowice S2 8 04:57,83
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
50 m stylem dowolnym

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

Kobiety

1 Kusch Kasia JUVENIA SSP 72 Wrocław 599 00:32,86
2 SOBCZAK  KATARZYNA START  - WROCŁAW S-9,SB-8,SM-9 569 00:36,72
3 Walat Kasia SP 46 Juvenia 548 00:33,85
4 Raszczyk Zuzia JUVENIA SSP 72 Wrocław 492 00:35,09
5 Wlezień Gabriela AZS AWF Wrocław 486 00:35,23
6 Stecyk Klaudia JUVENIA SSP 72 Wrocław 477 00:35,44
7 Wróbel Angelika SP 46 Juvenia 453 00:36,06
8 Radomska Zuzanna UKS KORAL WROCŁAW 368 00:38,66
9 Musiał Aleksandra AZS AWF Wrocław 350 00:39,32
10 Hajdrych Adrianna SP 46 Juvenia 345 00:39,49
11 Kulpa Justyna Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S 8 335 00:51,42
12 Sroczyńska Marzena SP 46 Juvenia 320 00:40,49
13 Janus AndŜelika UKS KORAL WROCŁAW 309 00:40,94
14 Artysiewicz Iga SP 46 Juvenia 297 00:41,49
15 Szczurkowska Apolonia SP 46 Juvenia 291 00:41,81
16 Olejnik Paulina UKS KORAL WROCŁAW 290 00:41,85
17 Kulpa Joanna Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S 7 279 01:02,31
18 Konieczna Gabriela KSN START Kalisz   S8 228 01:00,63
19 Śnieg  Joanna START Katowice S10 226 00:49,78
20 Budzowska Dominika AZS AWF Wrocław 192 00:48,00
21 KĄDZIELA  JOANNA START  - WROCŁAW S-10,SB-9,SM-10 175 00:54,80
22 Markowska Oliwia AZS AWF Wrocław 170 00:49,97

MęŜczyźni

1 RZETELSKI  KAMIL START  - WROCŁAW S-12,SB-12,SM-12 578 00:32,42
2 Jan Luigi Andreose AZS AWF Wrocław 557 00:29,62
3 GROCHOWSKI  MICHAŁ START  - WROCŁAW S-12,SB-12,SM-12 532 00:33,44
4 Orwat Kamil Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S 9 515 00:32,72
5 Palica Łukasz SP 46 Juvenia 473 00:31,26
6 Marcinkiewicz Damian AZS AWF Wrocław 470 00:31,33
7 Kolasa Dawid JUVENIA SSP 72 Wrocław 459 00:31,59
8 Nogaj Sebastian KSN START Kalisz   S8 436 00:39,25
9 SŁOBODZIŃSKI  ROBERT START  - WROCŁAW S-6,SB-6,SM-6 420 00:46,83
10 Masiorek Łukasz Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S 9 406 00:35,79
11 Krysiak Marcin KSN START Kalisz   S12 373 00:38,18
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
50 m stylem dowolnym

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

12 Chomicz Karol SP 46 Juvenia 363 00:34,14
13  Szymaszek  Krzysztof START Katowice S2 363 02:23,42
14 Wawer Jacek Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S 9 361 00:37,38
15 Maciejewski Adam KSN START Kalisz   S6 347 00:51,54
16 Kałwak Mikołaj SP 46 Juvenia 318 00:35,69
17 Bystryk Dominik AZS AWF Wrocław 317 00:35,75
18 Zalewski Radosław SP 46 Juvenia 260 00:38,20
19 Rudzki Patryk UKS KORAL WROCŁAW 252 00:38,59
20 Dziuba Maciej SP 46 Juvenia 248 00:38,80
21 Gąsior Bartosz AZS AWF Wrocław 236 00:39,45
22 Szymborski Szymon UKS KORAL WROCŁAW 230 00:39,78
23 Martynowicz Damian UKS KORAL WROCŁAW 224 00:40,13
24 Rutka  Adam START Katowice S10 212 00:43,46
25 Szachowski Piotr SP 46 Juvenia 188 00:42,54
26 Ganszer Jacek KSN START Kalisz   S10 148 00:49,76
27 Romanowski Maciej AZS AWF Wrocław 138 00:47,08
28 Gąsior Kacper AZS AWF Wrocław 93 00:53,81
29 Bębenek Maciej START Katowice S9 87 01:03,78
30 Kałek Oliwier Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra S 10 74 01:04,47
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
50 m stylem klasycznym

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

Kobiety

1 Junik Kasia AZS AWF Wrocław 557 00:42,11
2 Ciepłucha Kinga JUVENIA SSP 72 Wrocław 539 00:42,60
3 Wesołowska Weronika JUVENIA SSP 72 Wrocław 455 00:45,06
4 Cekała Aleksandra SP 46 Juvenia 434 00:45,78
5 Stecyk Klaudia JUVENIA SSP 72 Wrocław 410 00:46,68
6 ASAJEWICZ  MAŁGORZATA START  - WROCŁAW S-10,SB-9,SM-10 385 00:55,18
7 Ryznar Martyna SP 46 Juvenia 377 00:48,01
8 Dikmańska Alicja UKS KORAL WROCŁAW 374 00:48,12
9 Węgrzyn Magdalena JUVENIA SSP 72 Wrocław 351 00:49,12
10 Chorzępa Agata AZS AWF Wrocław 314 00:50,98
11 Artysiewicz Iga SP 46 Juvenia 281 00:52,95
12 Osiecka Luiza GIGANT Wrocław 239 00:55,91
13 Moszyńska Andrea UKS KORAL WROCŁAW 231 00:56,51
14 Budzowska Weronika AZS AWF Wrocław 140 01:06,92

MęŜczyźni

1 Potoczny Marcin START Katowice SB4 SM5 751 00:59,15
2 Wodzyński Łukasz KSN START Kalisz   S5 583 00:57,83
3 WOŁOSZYN  MARCIN START  - WROCŁAW S-12,SB-12,SM-12 442 00:43,90
4 Paweł Stadnik JUVENIA SSP 72 Wrocław 423 00:40,73
5 Stańczyk Krzysztof START Katowice SB8 SM9 386 00:52,76
6 Maciejewski Adam KSN START Kalisz   S6 359 01:10,78
7 Marcinkiewicz Damian AZS AWF Wrocław 342 00:43,71
8 Chudzia Michał JUVENIA SSP 72 Wrocław 311 00:45,17
9 Sławiński Adrian KSN START Kalisz   S6 250 01:24,78
10 Szymborski Szymon UKS KORAL WROCŁAW 212 00:51,26
11 Szachowski Piotr SP 46 Juvenia 207 00:51,74
12 Biskup Patryk KSN START Kalisz   S8 204 01:09,30
13 Gąsior Bartosz AZS AWF Wrocław 195 00:52,77
14 Rzepczynski Kuba AZS AWF Wrocław 153 00:57,08

Romanowski Maciej AZS AWF Wrocław M-12 DSQ
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
50 m stylem grzbietowym

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

Kobiety

1 Kaniak Ola SP 46 Juvenia 525 00:38,64
2 Bogucka Dagmara JUVENIA SSP 72 Wrocław 501 00:39,25
3 Ciepłucha Kinga JUVENIA SSP 72 Wrocław 482 00:39,78
4 Wesołowska Weronika JUVENIA SSP 72 Wrocław 471 00:40,06
5 Kostrzewa Dominika UKS KORAL WROCŁAW 396 00:42,48
6 Ambroziak Karolina AZS AWF Wrocław 363 00:43,73
7 Marcinkowska ElŜbieta KSN START Kalisz   S4 335 02:04,10
8 Chorzępa Agata AZS AWF Wrocław 308 00:46,20
9 Markowska Oliwia AZS AWF Wrocław 180 00:55,29
10 Osiecka Luiza GIGANT Wrocław 179 00:55,44

MęŜczyźni

1 Łyszczyński Ireneusz KSN START Kalisz    S5 563 00:59,09
2 KRAJEWSKI  RAFAŁ START  - WROCŁAW S-7,SB-6,SM-7 549 00:46,56
3 JAKUBIEC  PATRYK START  - WROCŁAW S-10,SB-8,SM-9 529 00:35,86
4 Kolasa Dawid JUVENIA SSP 72 Wrocław 413 00:36,51
5 RUDNICKI  OSKAR START  - WROCŁAW S-5,SB-5,SM-5 402 01:12,26
6 Sobczak Karol JUVENIA SSP 72 Wrocław 350 00:38,58
7 NIEPRZECKI  NICHOLAS START  - WROCŁAW S-5,SB-5,SM-5 313 01:24,06
8 Wiktor Kopacki AZS AWF Wrocław 281 00:41,52
9 Martynowicz Damian UKS KORAL WROCŁAW 221 00:44,94
10 Rudzki Patryk UKS KORAL WROCŁAW 200 00:46,54
11 Rzepczynski Kuba AZS AWF Wrocław 149 00:51,38
12 Bębenek Maciej START Katowice S9 142 00:57,48
13 Gąsior Kacper AZS AWF Wrocław 108 00:56,96
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
100 m stylem zmiennym

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

Kobiety

1 Kozłowska Gracjana AZS AWF Wrocław 599 01:21,78
2 Dikmańska Alicja UKS KORAL WROCŁAW 449 01:30,03
3 ASAJEWICZ  MAŁGORZATA START  - WROCŁAW S-10,SB-9,SM-10 382 01:46,56
4 Radomska Zuzanna UKS KORAL WROCŁAW 363 01:36,65
5 Aleksandra Musiał AZS AWF Wrocław 318 01:40,95
6 Sokołowska Kamila START Katowice S8  SM8 227 01:47,38

MęŜczyźni

1 Potoczny Marcin START Katowice SB4 SM5 723 02:01,22
2 Jabłoński Wojciech Śląski Klub Sportowy Niesłyszących Rybnik 605 01:12,19
3 RZETELSKI  KAMIL START  - WROCŁAW S-12,SB-12,SM-12 503 01:25,23
4 Stańczyk Krzysztof START Katowice SB8 SM9 242 01:45,78
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
Wielobój OPEN

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

Kobiety
1 Kusch Kasia JUVENIA SSP 72 Wrocław 1254
2 SOBCZAK  KATARZYNA START  - WROCŁAW 1186
3 Kaniak Ola SP 46 Juvenia 1164
4 Kolasińska Paulina AZS AWF Wrocław 1152
5 Junik Kasia AZS AWF Wrocław 1146
6 Kozłowska Gracjana AZS AWF Wrocław 1080
7 Walat Kasia SP 46 Juvenia 1041
8 Ciepłucha Kinga JUVENIA SSP 72 Wrocław 1020
9 Maj Wiktoria JUVENIA SSP 72 Wrocław 1013
10 Bogucka Dagmara JUVENIA SSP 72 Wrocław 936
11 Raszczyk Zuzia JUVENIA SSP 72 Wrocław 932
12 Wesołowska Weronika JUVENIA SSP 72 Wrocław 926
13 Stecyk Klaudia JUVENIA SSP 72 Wrocław 887
14 Wróbel Angelika SP 46 Juvenia 852
15 Cekała Aleksandra SP 46 Juvenia 846
16 Wlezień Gabriela AZS AWF Wrocław 824
17 Dikmańska Alicja UKS KORAL WROCŁAW 822
18 Kostrzewa Dominika UKS KORAL WROCŁAW 797
19 Sokołowska Kamila START Katowice 785
20 Ryznar Martyna SP 46 Juvenia 771
21 ASAJEWICZ  MAŁGORZATA START  - WROCŁAW 767
22 Radomska Zuzanna UKS KORAL WROCŁAW 731
23 Hajdrych Adrianna SP 46 Juvenia 728
24 Kulpa Justyna Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 705
25 Marcinkowska ElŜbieta KSN START Kalisz 690
26 Janus AndŜelika UKS KORAL WROCŁAW 686
27 Chorzępa Agata AZS AWF Wrocław 621
28 Ambroziak Karolina AZS AWF Wrocław 591
29 Olejnik Paulina UKS KORAL WROCŁAW 587
30 Artysiewicz Iga SP 46 Juvenia 578
31 Kulpa Joanna Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 556
32 Szczurkowska Apolonia SP 46 Juvenia 545
33 Sroczyńska Marzena SP 46 Juvenia 532
34 Konieczna Gabriela KSN START Kalisz 466
35 Osiecka Luiza GIGANT Wrocław 417
36 Moszyńska Andrea UKS KORAL WROCŁAW 415
37 Węgrzyn Magdalena JUVENIA SSP 72 Wrocław 351
38 Musiał Aleksandra AZS AWF Wrocław 350
39 Markowska Oliwia AZS AWF Wrocław 350
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
Wielobój OPEN

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

40 KĄDZIELA  JOANNA START  - WROCŁAW 339
41 Maniarska Wiktoria Śląski Klub Sportowy Niesłyszących Rybnik 323
42 Aleksandra Musiał AZS AWF Wrocław 318
43 Śnieg  Joanna START Katowice 226
44 Budzowska Dominika AZS AWF Wrocław 192
45 Budzowska Weronika AZS AWF Wrocław 140

MęŜczyźni
1 STEFANOWSKI  KRZYSZTOF START  - WROCŁAW 2031
2 Potoczny Marcin START Katowice 1474
3 Łyszczyński Ireneusz KSN START Kalisz 1202
4 Jabłoński Wojciech Śląski Klub Sportowy Niesłyszących Rybnik 1131
5 Jan Luigi Andreose AZS AWF Wrocław 1089
6 RZETELSKI  KAMIL START  - WROCŁAW 1081
7 JAKUBIEC  PATRYK START  - WROCŁAW 1078
8 Wodzyński Łukasz KSN START Kalisz 1063
9 Orwat Kamil Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 1053
10 KRAJEWSKI  RAFAŁ START  - WROCŁAW 1014
11 Lipiński Tomasz SP 46 Juvenia 926
12 Palica Łukasz SP 46 Juvenia 923
13 Kolasa Dawid JUVENIA SSP 72 Wrocław 872
14 Nogaj Sebastian KSN START Kalisz 865
15 GROCHOWSKI  MICHAŁ START  - WROCŁAW 864
16 Paweł Stadnik JUVENIA SSP 72 Wrocław 858
17 RUDNICKI  OSKAR START  - WROCŁAW 855
18 WOŁOSZYN  MARCIN START  - WROCŁAW 845
19 Kąkol Andrzej Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 828
20 Marcinkiewicz Damian AZS AWF Wrocław 812
21 SŁOBODZIŃSKI  ROBERT START  - WROCŁAW 785
22 Wawer Jacek Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 762
23 Maciejewski Adam KSN START Kalisz 706
24 Krysiak Marcin KSN START Kalisz 705
25 Wiktor Kopacki AZS AWF Wrocław 683
26 Sobczak Karol JUVENIA SSP 72 Wrocław 675
27 Masiorek Łukasz Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 667
28 Bystryk Dominik AZS AWF Wrocław 659
29 Stańczyk Krzysztof START Katowice 628
30 Kałwak Mikołaj SP 46 Juvenia 628
31 Filip Kołodziej JUVENIA SSP 72 Wrocław 627
32 Chomicz Karol SP 46 Juvenia 540
33 Zalewski Radosław SP 46 Juvenia 525
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
Wielobój OPEN

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

34 Sławiński Adrian KSN START Kalisz 517
35 Chudzia Michał JUVENIA SSP 72 Wrocław 515
36 Dziuba Maciej SP 46 Juvenia 474
37 Borecki Rafał GIGANT Wrocław 453
38 Rudzki Patryk UKS KORAL WROCŁAW 452
39 Martynowicz Damian UKS KORAL WROCŁAW 444
40 Szymborski Szymon UKS KORAL WROCŁAW 441
41 Gąsior Bartosz AZS AWF Wrocław 431
42 Rysiukiewicz Mateusz JUVENIA SSP 72 Wrocław 417
43 Rutka  Adam START Katowice 407
44 Szachowski Piotr SP 46 Juvenia 395
45  Szymaszek  Krzysztof START Katowice 371
46 NIEPRZECKI  NICHOLAS START  - WROCŁAW 351
47 Cioska Andrzej GIGANT Wrocław 323
48 Biskup Patryk KSN START Kalisz 305
49 Rzepczynski Kuba AZS AWF Wrocław 302
50 Ganszer Jacek KSN START Kalisz 272
51 Bębenek Maciej START Katowice 229
52 Gąsior Kacper AZS AWF Wrocław 201
53 Romanowski Maciej AZS AWF Wrocław 138
54 JAWOROWSKI BARTEK  "TĘCZA"  - WROCŁAW 104
55 Kałek Oliwier Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 74
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
Wielobój - zawodnicy

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

Kobiety
1 Kusch Kasia JUVENIA SSP 72 Wrocław 1254
2 Kaniak Ola SP 46 Juvenia 1164
3 Kolasińska Paulina AZS AWF Wrocław 1152
4 Junik Kasia AZS AWF Wrocław 1146
5 Kozłowska Gracjana AZS AWF Wrocław 1080
6 Walat Kasia SP 46 Juvenia 1041
7 Ciepłucha Kinga JUVENIA SSP 72 Wrocław 1020
8 Maj Wiktoria JUVENIA SSP 72 Wrocław 1013
9 Bogucka Dagmara JUVENIA SSP 72 Wrocław 936
10 Raszczyk Zuzia JUVENIA SSP 72 Wrocław 932
11 Wesołowska Weronika JUVENIA SSP 72 Wrocław 926
12 Stecyk Klaudia JUVENIA SSP 72 Wrocław 887
13 Wróbel Angelika SP 46 Juvenia 852
14 Cekała Aleksandra SP 46 Juvenia 846
15 Wlezień Gabriela AZS AWF Wrocław 824
16 Dikmańska Alicja UKS KORAL WROCŁAW 822
17 Kostrzewa Dominika UKS KORAL WROCŁAW 797
18 Ryznar Martyna SP 46 Juvenia 771
19 Radomska Zuzanna UKS KORAL WROCŁAW 731
20 Hajdrych Adrianna SP 46 Juvenia 728
21 Janus AndŜelika UKS KORAL WROCŁAW 686
22 Chorzępa Agata AZS AWF Wrocław 621
23 Ambroziak Karolina AZS AWF Wrocław 591
24 Olejnik Paulina UKS KORAL WROCŁAW 587
25 Artysiewicz Iga SP 46 Juvenia 578
26 Szczurkowska Apolonia SP 46 Juvenia 545
27 Sroczyńska Marzena SP 46 Juvenia 532
28 Osiecka Luiza GIGANT Wrocław 417
29 Moszyńska Andrea UKS KORAL WROCŁAW 415
30 Węgrzyn Magdalena JUVENIA SSP 72 Wrocław 351
31 Musiał Aleksandra AZS AWF Wrocław 350
32 Markowska Oliwia AZS AWF Wrocław 350
33 Aleksandra Musiał AZS AWF Wrocław 318
34 Budzowska Dominika AZS AWF Wrocław 192
35 Budzowska Weronika AZS AWF Wrocław 140

- 14 -



Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
Wielobój - zawodnicy

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

MęŜczyźni
1 Jan Luigi Andreose AZS AWF Wrocław 1089
2 Lipiński Tomasz SP 46 Juvenia 926
3 Palica Łukasz SP 46 Juvenia 923
4 Kolasa Dawid JUVENIA SSP 72 Wrocław 872
5 Paweł Stadnik JUVENIA SSP 72 Wrocław 858
6 Marcinkiewicz Damian AZS AWF Wrocław 812
7 Wiktor Kopacki AZS AWF Wrocław 683
8 Sobczak Karol JUVENIA SSP 72 Wrocław 675
9 Bystryk Dominik AZS AWF Wrocław 659
10 Kałwak Mikołaj SP 46 Juvenia 628
11 Filip Kołodziej JUVENIA SSP 72 Wrocław 627
12 Chomicz Karol SP 46 Juvenia 540
13 Zalewski Radosław SP 46 Juvenia 525
14 Chudzia Michał JUVENIA SSP 72 Wrocław 515
15 Dziuba Maciej SP 46 Juvenia 474
16 Borecki Rafał GIGANT Wrocław 453
17 Rudzki Patryk UKS KORAL WROCŁAW 452
18 Martynowicz Damian UKS KORAL WROCŁAW 444
19 Szymborski Szymon UKS KORAL WROCŁAW 441
20 Gąsior Bartosz AZS AWF Wrocław 431
21 Rysiukiewicz Mateusz JUVENIA SSP 72 Wrocław 417
22 Szachowski Piotr SP 46 Juvenia 395
23 Cioska Andrzej GIGANT Wrocław 323
24 Rzepczynski Kuba AZS AWF Wrocław 302
25 Gąsior Kacper AZS AWF Wrocław 201
26 Romanowski Maciej AZS AWF Wrocław 138
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
Wielobój zawodnicy START

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

Kobiety
1 SOBCZAK  KATARZYNA START  - WROCŁAW 1186
2 Sokołowska Kamila START Katowice 785
3 ASAJEWICZ  MAŁGORZATA START  - WROCŁAW 767
4 Kulpa Justyna Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 705
5 Marcinkowska ElŜbieta KSN START Kalisz 690
6 Kulpa Joanna Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 556
7 Konieczna Gabriela KSN START Kalisz 466
8 KĄDZIELA  JOANNA START  - WROCŁAW 339
9 Maniarska Wiktoria Śląski Klub Sportowy Niesłyszących Rybnik 323
10 Śnieg  Joanna START Katowice 226
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Wrocław   23 maja 2009r.

Wyniki zawodów
Wielobój zawodnicy START

XV OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY

INTEGRACYJNE W PŁYWANIU

MęŜczyźni
1 STEFANOWSKI  KRZYSZTOF START  - WROCŁAW 2031
2 Potoczny Marcin START Katowice 1474
3 Łyszczyński Ireneusz KSN START Kalisz 1202
4 Jabłoński Wojciech Śląski Klub Sportowy Niesłyszących Rybnik 1131
5 RZETELSKI  KAMIL START  - WROCŁAW 1081
6 JAKUBIEC  PATRYK START  - WROCŁAW 1078
7 Wodzyński Łukasz KSN START Kalisz 1063
8 Orwat Kamil Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 1053
9 KRAJEWSKI  RAFAŁ START  - WROCŁAW 1014
10 Nogaj Sebastian KSN START Kalisz 865
11 GROCHOWSKI  MICHAŁ START  - WROCŁAW 864
12 RUDNICKI  OSKAR START  - WROCŁAW 855
13 WOŁOSZYN  MARCIN START  - WROCŁAW 845
14 Kąkol Andrzej Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 828
15 SŁOBODZIŃSKI  ROBERT START  - WROCŁAW 785
16 Wawer Jacek Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 762
17 Maciejewski Adam KSN START Kalisz 706
18 Krysiak Marcin KSN START Kalisz 705
19 Masiorek Łukasz Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 667
20 Stańczyk Krzysztof START Katowice 628
21 Sławiński Adrian KSN START Kalisz 517
22 Rutka  Adam START Katowice 407
23  Szymaszek  Krzysztof START Katowice 371
24 NIEPRZECKI  NICHOLAS START  - WROCŁAW 351
25 Biskup Patryk KSN START Kalisz 305
26 Ganszer Jacek KSN START Kalisz 272
27 Bębenek Maciej START Katowice 229
28 JAWOROWSKI BARTEK  "TĘCZA"  - WROCŁAW 104
29 Kałek Oliwier Zrzeszenie Sportowo – Rehabilitacyjne „Start”Zielona Góra 74
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